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NpkyTckasa obnactb, UpKyTCK, ynuua

KpacHoro BocctaHus, 5

36 000 £

VpkyTckas obnactb, pkyTck, ynmua KpacHoro Bocctanus, 5

Ynuua

KsapTupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

Xwunasa noowanb

Mnowanb KyxHu

ObLwasa nnowanb

STax

DeTanu obbvekTa

Tun coenku

Paszpen

Tun 6ankoHa

OnucaHue

yanua KpacHoro BoccTaHus

10 m°

12 M

32 M

3/5

Cpato

KBapTupsbl

6anKoH

Ha JOJrnn CpoOK , NopAAO0YHbIM NOOAM .

https://irkutsk.move.ru/objects/9288819947

CobCcTBEeHHUK

79835302547
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https://irkutsk.move.ru/irkutsk/ulica_krasnogo_vosstaniya/
https://irkutsk.move.ru/arenda_kvartir/
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